April 26.

*Str. Bez. A. H 13534. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 1440. C. j. e. A. Richewinus filius quondam Franczonis de Mecze sartoris Arg. pbr. capellanus capelle s. Nicolai site in opido Novillarensi vendidit Úllino dicto Hirtz sutori Arg. domum et aream sitas in c. A. in Judengasse juxta emptorem e. u. e. e. p. a. juxta Henselinum dictum Swarezhenselin panificem vorn an Vasantz gasse, de quibus 30 sol. den. Arg. Anne filie quondam Heinczemanni dicti Keller civis Arg. domine directe nomine census dantur annuatim, ipsa Anna in vendicionem consenciente de consensu Úllini dicti Peyger sartoris Arg. mariti et se laudimium recepisse recognoscente Er. I. V., — pro precio 30 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 6 kal. maji a. d. 1371. 35

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 9 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.*

*Legat.* 1441. Heintzo dictus de Friburg sartor ein altgewender Arg. et Kúngundis dicta Sperrin ejus uxor legaverunt universa sua bona fabrice ecclesie Arg. actum 3 kal. maji a. 71. 40

April 29.

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 18<sup>b</sup>. conc. ch.*

*Testament.* 1442. C. j. e. domini Rudolffi de Schöwenburg archidiaconi ecclesie Arg. Wilhelmus Stok de Wormacia civis Arg. (S.) in remedium anime sue testamentum suum de consensu Juntte ejus uxoris ordinavit: primo legavit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Petri Arg. redditus 2 lib. in opido et banno Ammelswilre Basiliensis diocesis

pro anniversariis legatoris et Juntte in predicta ecclesia, in qua suam ecclesiasticam elegerunt sepulturam, peragendis; item portario dicte ecclesie s. Petri redditus annuos 1 lib. den. Arg. et 3 quartalium siliginis ibidem, in anniversariis tradendos plebano, socio, sacriste et fabrice necnon pauperibus mendicantibus pro spenda in pane distribu-  
 5 endos; item legaverunt post ipsorum amorum obitum necnon Grede<sup>1</sup> ipsorum mater-  
 10 tere ac Wilhelmi filii naturalis ejusdem Wilhelmi legatoris ad prebendam in dicta ecclesia s. Petri fundandam redditus in Columbaria, Untramsheim, Mummenheim et in oppido Obernehenheim. quod prebenda primo per executores Hennelino filio dicti Nodung de Wormacia clerico Arg. conferatur. item Wilhelmus legavit tempore deposi-  
 15 tionis sue 30 presbyteris missam in ecclesia s. Petri predicta vel alibi celebrantibus cuilibet eorum 30 den. Arg.; item Dine dicte Göbel et Katherine de Wormacia beginis Arg. suis et sue uxoris consanguineis cuilibet 4 lib. den. Arg. pro mantellis et aliis vestimentis comparandis; item heremitis et fratribus silvestribus 10 lib.; hospicio peregrinorum an dem Winmerkete Arg. 2 lib.; hospicio peregrinorum an der Steinstrassen  
 20 2 lib.; hospicio peregrinorum in Columbaria 2 lib.; priori et conventui ordinis s. Augustini domus e. m. A. 2 lib.; reservato jure reempcionis reddituum 3 lib. et 3 quartalium siliginis pro 78 lib. dominos Johannem Fabri et Gotzonem dictum Gremis prebendarios ecclesie s. Petri Arg. executores constituit. actum 5 non. maji a. d. 1371. **Mai 3.**